
Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas 1 750 000 €
Reference: R4752859  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Plot Size: 2 300m  Build Size: 200m  Terrace: 50m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Mijas Costa

PŘÍLEŽITOST PRO INVESTORY !!! 

VILA S VÍCE NEŽ 2500 M2 POZEMKU, S VYNIKAJÍCÍ POLOHOU A KRÁSNÝM VÝHLEDEM NA MOŘE A HORY S
BEZKONKURENČNÍM PŘÍSTUPEM ZE 4 VCHODŮ NA POZEMEK. 
Na tomto 2500 m2 pozemku městské půdy je možné postavit 1 dům na každých 500 m2 se zastavitelnosL 0,35 a
obsazeností 25 % ve 2 podlažích o výšce 0- 7 M a 3 M odstupu od hranic a soukromí. 
Následuje podrobný popis charakteristik 
- 1 CHALUPA 300 m2 jako hlavní dům se 2 podlažími, 4 ložnicemi, 3 koupelnami, velkým obývacím pokojem s jídelnou,
vybavenou kuchyní. 
- 1 BARBECUE 35 m2 vedle bazénu pro zábavu s rodinou a přáteli. 
- 3 STAVEBNÍ SKLADY, které ve své době rozvíjely průmyslovou činnost. 
- Sklad 1 200 m2 
- Budova 2 360 m2 (mezi 2 podlažími) 
- Sklad 3 40 m2 
- Kancelář 60 m2 
- 2 GARÁŽE 

Ideální pro ocenění jeho velkého potenciálu, návštěva.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Pokoj 
Garbeque 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Bazén 
Městský 

Nastavení 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 
Obec 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Plně namontované 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

Kategorie 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas
	1 750 000 €
	Costa del Sol, Mijas Costa
	Features:


